
Bezirksliga Jugend A
07 TSV SKC Baar Ebenhausen - SKC Königsmoos :
07 AN Thal - SKV Ingolstadt :
07 SKV Augsburg - SKV Augsburg weiblich :
07 SK Lenting - SG Edelshausen weiblich :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SKV Augsburg 7 11573 12 : 2 1653,29 1679,75 8 : 0 1618,00 4 : 2
2 AN Thal 7 9710 12 : 2 1618,33 1645,33 8 : 0 1591,33 4 : 2
3 TSV SKC Baar Ebenhausen 7 11308 10 : 4 1615,43 1607,00 6 : 2 1626,67 4 : 2
4 SKC Königsmoos 7 11031 10 : 4 1575,86 1583,50 4 : 4 1565,67 6 : 0
5 SKV Augsburg weiblich 7 11289 6 : 8 1612,71 1626,25 6 : 2 1594,67 0 : 6
6 SK Lenting 7 8690 4 : 10 1448,33 1435,00 2 : 4 1455,00 2 : 6
7 SG Edelshausen weiblich 7 8943 2 : 12 1490,50 1444,67 2 : 4 1536,33 0 : 8
8 SKV Ingolstadt 7 8339 0 : 14 1389,83 1190,00 0 : 4 1489,75 0 : 10

Heim Auswärts
Krahammer Patrick 468 SKV Augsburg Roch Sandra 418 SKV Augsburg weiblich
Cekovic Damir-Franjo 438 SKV Augsburg Kramer Tobias 412 SKC Königsmoos G
Berk Thomas 422 SK Lenting Meir Sven 411 SKC Königsmoos
Gärtner Matthias 405 TSV-SKC Baar EbenhauBlenk Jennifer 407 SKV Augsburg weiblich
Schiller Markus 402 SKV Augsburg Narr Tobias 403 SKC Königsmoos
Hölzl Christoph 397 TSV-SKC Baar EbenhauReinhold Sandra 397 SKV Augsburg weiblich
Amler Peter 382 SK Lenting Brosi Maximilian 384 SKC Königsmoos
Lisovskij Eugen 377 SK Lenting Lilla Anja 351 SKV Augsburg weiblich
Utz Andreas 376 TSV-SKC Baar EbenhauKrahammer Patrick 0 SKV Augsburg 
Meuth Patrick 367 TSV-SKC Baar EbenhauCekovic Damir-Franjo 0 SKV Augsburg 

Krahammer Patrick 468 SKV Augsburg Roch Sandra 418 SKV Augsburg weiblich
Cekovic Damir-Franjo 438 SKV Augsburg Kramer Tobias 412 SKC Königsmoos G

       Als Mannschaft der Woche 1736 Holz
Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Einzel-Heim-Rekord Einzel-Auswärts-Rekord
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    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P

    Die Top Ten der Woche

Josef Hengge, 10.12.2006



Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E N a m e K l u b JG Sp Ausw 

Schn Sp Heim 
Schn Sp Ges  

Schn
AwSn 
01/02 heute pers. 

Bestl
2. 1. Gärtner Matthias TSV-SKC Baar Ebenhau 0 3 438,33 4 414,75 7 424,86 0 405 446
3. 2. Krahammer Patrick SKV Augsburg 0 2 432,00 4 448,00 6 442,67 0 468 471
1. 3. Roch Sandra SKV Augsburg weiblich 0 3 432,00 4 428,50 7 430,00 0 418 455
4. 4. Kramer Rainer SKC Königsmoos 0 1 429,00 0 0,00 1 429,00 0 0 429
5. 5. Hehl Timo AN Thal 0 1 424,00 1 388,00 2 406,00 0 0 424
6. 6. Dworatschek Denis AN Thal 0 2 419,50 1 431,00 3 423,33 0 0 437
7. 7. Kandler Christian AN Thal 0 1 415,00 2 431,50 3 426,00 0 0 457
8. 8. Lang Daniel SKV Augsburg 0 3 414,33 4 386,25 7 398,29 0 321 437
9. 9. Cekovic Damir-Franjo SKV Augsburg 0 3 413,00 3 440,67 6 426,83 0 438 446

47. 10. Kramer Tobias SKC Königsmoos G 0 1 412,00 4 411,50 5 411,60 0 412 419
10. 11. Berk Thomas SK Lenting 0 4 410,50 3 406,67 7 408,86 0 422 432
11. 12. Meuth Patrick TSV-SKC Baar Ebenhau 0 3 410,33 4 381,50 7 393,86 0 367 431
12. 13. Blenk Jennifer SKV Augsburg weiblich 0 3 408,67 4 425,75 7 418,43 0 407 441
13. 14. Lieble Samuel AN Thal 0 1 399,00 1 396,00 2 397,50 0 0 399
14. 15. König Florian AN Thal 0 2 395,00 3 394,33 5 394,60 0 0 410
15. 16. Kothmeier Christina SG Edelshausen 0 3 394,00 3 360,33 6 377,17 0 0 421
16. 17. Thaller Marcus TSV-SKC Baar Ebenhau 0 3 391,67 3 404,00 6 397,83 0 0 425
17. 18. Abt Dominik AN Thal 0 2 391,00 1 426,00 3 402,67 0 0 426
18. 19. Dietenhauser MichaelaSG Edelshausen 0 3 389,67 3 380,67 6 385,17 0 0 410
38. 20. Meir Sven SKC Königsmoos 0 2 388,00 3 400,00 5 395,20 0 411 411 neu
19. 21. Braun Jörg SKV Ingolstadt 0 4 387,50 1 415,00 5 393,00 0 0 415
20. 22. Schmid Stefanie SKV Augsburg weiblich 0 2 387,50 3 388,67 5 388,20 0 0 416
21. 23. Tilch Lisa SG Edelshausen 0 2 387,00 3 349,33 5 364,40 0 0 403
32. 24. Narr Tobias SKC Königsmoos 0 3 386,00 4 404,25 7 396,43 0 403 417
22. 25. Brosi Maximilian SKC Königsmoos 0 3 385,67 3 386,67 6 386,17 0 384 396
23. 26. Altmann Benjamin SKV Ingolstadt 0 4 385,50 2 409,50 6 393,50 0 0 411
24. 27. Schiller Markus SKV Augsburg 0 3 385,00 3 392,33 6 388,67 0 402 422
25. 28. Bernhard Tobias SKC Königsmoos 0 1 385,00 1 370,00 2 377,50 0 0 385
26. 29. Junge Alexander SKV Ingolstadt 0 1 385,00 0 0,00 1 385,00 0 0 385
27. 30. Schmidt Alexander SKV Ingolstadt 0 4 382,25 2 427,00 6 397,17 0 0 434
37. 31. Reinhold Sandra SKV Augsburg weiblich 0 2 382,00 3 396,00 5 390,40 0 397 398
28. 32. Karl Andreas SKC Königsmoos 0 1 380,00 1 341,00 2 360,50 0 0 380
29. 33. Höss Veronika SG Edelshausen 0 3 379,67 1 331,00 4 367,50 0 0 405
30. 34. Utz Andreas TSV-SKC Baar Ebenhau 0 1 378,00 2 406,00 3 396,67 0 376 436
33. 35. Stoll Dominik AN Thal 0 2 377,00 2 440,50 4 408,75 0 0 447
34. 36. Hölzl Christoph TSV-SKC Baar Ebenhau 0 1 377,00 3 406,33 4 399,00 0 397 416
35. 37. Lorenz Dominik SKV Ingolstadt 0 1 377,00 0 0,00 1 377,00 0 0 377
36. 38. Kuhn Moritz AN Thal 0 1 371,00 0 0,00 1 371,00 0 0 371
31. 39. Lilla Anja SKV Augsburg weiblich 0 2 364,50 1 355,00 3 361,33 0 351 378
39. 40. Ampferl Tobias SK Lenting 0 1 363,00 0 0,00 1 363,00 0 0 363
40. 41. Serebranski AlexanderSK Lenting 0 3 355,33 3 337,00 6 346,17 0 353 381
41. 42. Höglmeier Alexander SKV Augsburg 0 1 353,00 2 391,50 3 378,67 0 0 407
42. 43. Lisovskij Eugen SK Lenting 0 2 352,00 2 362,00 4 357,00 0 377 377 neu
43. 44. Mayer Marina SG Edelshausen 0 1 345,00 2 366,00 3 359,00 0 0 375
44. 45. Berk Peter SK Lenting 0 4 341,75 1 338,00 5 341,00 0 0 357
45. 46. Stemple Patrick SK Lenting 0 2 339,00 0 0,00 2 339,00 0 0 359
46. 47. Zieglmeier Lukas SKV Ingolstadt 0 2 288,00 1 292,00 3 289,33 0 0 293
48. 48. Amler Peter SK Lenting 0 0 0,00 2 368,50 2 368,50 0 382 382 neu

Bezirksliga Jugend A
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Krahammer Patrick SKV Augsburg 6 468 2656 442,67 1791 298,50 865 144,17 23 3,83
2. 2. Roch Sandra SKV Augsburg weiblich 7 418 3010 430,00 2067 295,29 943 134,71 31 4,43
3. 3. Kramer Rainer SKC Königsmoos 1 0 429 429,00 282 282,00 147 147,00 7 7,00
6. 4. Cekovic Damir-Franjo SKV Augsburg 6 438 2561 426,83 1774 295,67 787 131,17 37 6,17
5. 5. Kandler Christian AN Thal 3 0 1278 426,00 904 301,33 374 124,67 17 5,67
4. 6. Gärtner Matthias TSV-SKC Baar Ebenhause 7 405 2974 424,86 2081 297,29 893 127,57 44 6,29
7. 7. Dworatschek Denis AN Thal 3 0 1270 423,33 857 285,67 413 137,67 14 4,67
8. 8. Blenk Jennifer SKV Augsburg weiblich 7 407 2929 418,43 2016 288,00 913 130,43 35 5,00
9. 9. Kramer Tobias SKC Königsmoos G 5 412 2058 411,60 1415 283,00 643 128,60 29 5,80
13. 10. Berk Thomas SK Lenting 7 422 2862 408,86 1985 283,57 877 125,29 39 5,57
11. 11. Stoll Dominik AN Thal 4 0 1635 408,75 1146 286,50 489 122,25 27 6,75
14. 12. Hehl Timo AN Thal 2 0 812 406,00 560 280,00 252 126,00 7 3,50
15. 13. Abt Dominik AN Thal 3 0 1208 402,67 821 273,67 387 129,00 19 6,33
16. 14. Hölzl Christoph TSV-SKC Baar Ebenhause 4 397 1596 399,00 1127 281,75 469 117,25 31 7,75
10. 15. Lang Daniel SKV Augsburg 7 321 2788 398,29 1924 274,86 864 123,43 49 7,00
18. 16. Thaller Marcus TSV-SKC Baar Ebenhause 6 0 2387 397,83 1681 280,17 706 117,67 53 8,83
19. 17. Lieble Samuel AN Thal 2 0 795 397,50 611 305,50 184 92,00 21 10,50
20. 18. Schmidt Alexander SKV Ingolstadt 6 0 2383 397,17 1728 288,00 655 109,17 67 11,17
12. 19. Utz Andreas TSV-SKC Baar Ebenhause 3 376 1190 396,67 850 283,33 340 113,33 25 8,33
21. 20. Narr Tobias SKC Königsmoos 7 403 2775 396,43 1965 280,71 810 115,71 69 9,86
25. 21. Meir Sven SKC Königsmoos 5 411 1976 395,20 1392 278,40 584 116,80 36 7,20
22. 22. König Florian AN Thal 5 0 1973 394,60 1385 277,00 588 117,60 33 6,60
17. 23. Meuth Patrick TSV-SKC Baar Ebenhause 7 367 2757 393,86 1946 278,00 811 115,86 52 7,43
23. 24. Altmann Benjamin SKV Ingolstadt 6 0 2361 393,50 1660 276,67 701 116,83 54 9,00
24. 25. Braun Jörg SKV Ingolstadt 5 0 1965 393,00 1396 279,20 569 113,80 50 10,00
26. 26. Reinhold Sandra SKV Augsburg weiblich 5 397 1952 390,40 1411 282,20 541 108,20 61 12,20
29. 27. Schiller Markus SKV Augsburg 6 402 2332 388,67 1650 275,00 682 113,67 55 9,17
27. 28. Schmid Stefanie SKV Augsburg weiblich 5 0 1941 388,20 1373 274,60 568 113,60 49 9,80
28. 29. Brosi Maximilian SKC Königsmoos 6 384 2317 386,17 1676 279,33 641 106,83 71 11,83
30. 30. Dietenhauser MichaelaSG Edelshausen 6 0 2311 385,17 1655 275,83 656 109,33 62 10,33
31. 31. Junge Alexander SKV Ingolstadt 1 0 385 385,00 267 267,00 118 118,00 11 11,00
32. 32. Höglmeier Alexander SKV Augsburg 3 0 1136 378,67 842 280,67 294 98,00 34 11,33
33. 33. Bernhard Tobias SKC Königsmoos 2 0 755 377,50 569 284,50 186 93,00 19 9,50
34. 34. Kothmeier Christina SG Edelshausen 6 0 2263 377,17 1611 268,50 652 108,67 74 12,33
35. 35. Lorenz Dominik SKV Ingolstadt 1 0 377 377,00 276 276,00 101 101,00 6 6,00
36. 36. Kuhn Moritz AN Thal 1 0 371 371,00 263 263,00 108 108,00 8 8,00
43. 37. Amler Peter SK Lenting 2 382 737 368,50 527 263,50 210 105,00 26 13,00
37. 38. Höss Veronika SG Edelshausen 4 0 1470 367,50 1065 266,25 405 101,25 46 11,50
39. 39. Tilch Lisa SG Edelshausen 5 0 1822 364,40 1319 263,80 503 100,60 57 11,40
40. 40. Ampferl Tobias SK Lenting 1 0 363 363,00 269 269,00 94 94,00 19 19,00
38. 41. Lilla Anja SKV Augsburg weiblich 3 351 1084 361,33 808 269,33 276 92,00 39 13,00
41. 42. Karl Andreas SKC Königsmoos 2 0 721 360,50 527 263,50 194 97,00 23 11,50
42. 43. Mayer Marina SG Edelshausen 3 0 1077 359,00 765 255,00 312 104,00 38 12,67
44. 44. Lisovskij Eugen SK Lenting 4 377 1428 357,00 1039 259,75 389 97,25 48 12,00
45. 45. Serebranski Alexander SK Lenting 6 353 2077 346,17 1556 259,33 521 86,83 108 18,00
46. 46. Berk Peter SK Lenting 5 0 1705 341,00 1271 254,20 434 86,80 84 16,80
47. 47. Stemple Patrick SK Lenting 2 0 678 339,00 537 268,50 141 70,50 35 17,50
48. 48. Zieglmeier Lukas SKV Ingolstadt 3 0 868 289,33 636 212,00 232 77,33 61 20,33
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Liebe Jugend, Sportkegler und 
Sportkeglerinnen 

Ein gesegnetes Weihnachtsfest 

 
2006 
 
 
 
 

Josef und Rita Hengge 

und einen guten Rutsch 
ins neue Jahr 2007

wünscht Dir 
und Deiner Familie
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